
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 17 de julho de 2012 Ano III - Edição nº 00177

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41CC53E87EBF8D3AE9841C93D63B8C67



terça-feira, 17 de julho de 2012  |  Ano III - Edição nº 00177 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Homologação e Extrato de Contrato - Pregão Presencial nº 017/2012 - Objeto: Contratação de Locação de  palco, camarotes, coberturas

para barracas, sonorização, painéis de led de alta e baixa, geradores, iluminação, tendas, sanitários químicos e segurança, para
atendimento aos festejos juninos na sede do Município (São João)  e no Distrito do Retiro (São Pedro), neste município de Coração de
Maria-Ba. (Empresa: Comandos Locações de Geradores Ltda – Me)

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41CC53E87EBF8D3AE9841C93D63B8C67



terça-feira, 17 de julho de 2012  |  Ano III - Edição nº 00177 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

 1 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2012 
O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade 
com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, resolve Homologar o Processo Licitatório, modalidade Pregão Presencial nº 017/2012, 
referente a contratação de Locação de  palco, camarotes, coberturas para barracas, sonorização, painéis 
de led de alta e baixa, geradores, iluminação, tendas, sanitários químicos e segurança, para atendimento 
aos festejos juninos na sede do Município (São João)  e no Distrito do Retiro (São Pedro), neste 
município de Coração de Maria-Ba. Licitante Vencedora: COMANDOS LOCAÇÕES DE GERADORES 
LTDA – ME - CNPJ N° 05.887.482/0001-67- Rua Voluntários da Pátria s/n Galpão 56 – Lobato - 
Salvador-Bahia – CEP 40,470-390. Valor Global: R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais). Coração 
de Maria-Ba., 19 de junho de 2012. Diego Henrique Silva Cerqueira Martins – Prefeito. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2012-PREGÃO PRESENCIAL 
CONTATANTE: Prefeitura Municipal de Coração de Maria. CONTRATADA: COMANDOS LOCAÇÕES 
DE GERADORES LTDA – ME - CNPJ N° 05.887.482/0001-67- Rua Voluntários da Pátria s/n Galpão 56 
– Lobato - Salvador-Bahia – CEP 40,470-390. OBJETO: Locação de  palco, camarotes, coberturas para 
barracas, sonorização, painéis de led de alta e baixa, geradores, iluminação, tendas, sanitários químicos 
e segurança, para atendimento aos festejos juninos na sede do Município (São João)  e no Distrito do 
Retiro (São Pedro), neste município de Coração de Maria-Ba. Valor Global: R$ 305.000,00 (trezentos e 
cinco mil reais) .  Prazo: Até 05 de julho de 2012. Dotação Orçamentária: UNIDADE: 02.04.00 – 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura.13.392.0011.2161- Promoção e Realização de Eventos 
Culturais e Tradicionais 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Condições de 
pagamento: O pagamento será após a realização dos serviços, onde a licitante deverá apresentar, 
conforme o caso, juntamente com o relatório de prestação de serviços, as notas fiscais ou recibos 
correspondentes a prestação dos serviços realizados, devidamente processadas em duas vias, com 
todos os campos preenchidos, sem rasuras e devidamente atestada pelo servidor designado. O 
pagamento efetivar-se-á, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da expedição da nota 
fiscal, de acordo com as especificações 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41CC53E87EBF8D3AE9841C93D63B8C67


